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WGK.271.1.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WGK.271.1.2025 pn.: „Miasto Łomża. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2025r. do 30.06.2026r.”, ogłoszenie nr 2025/S 50-159680 z dnia 12.03.2025 r.


Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 1:
Wykonawca zwraca uwagę, że podanie zapotrzebowania na energię w taryfach wielostrefowych w rozbiciu na poszczególne strefy pozwala na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty przez Zamawiającego. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację formularza oferty (formularza cenowego) tak, aby możliwe było wpisanie indywidualnej ceny dla każdej strefy w taryfach wielostrefowych, co przełoży się na uzyskanie bardziej opłacalnej oferty przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 2:
Czy na PPE posiadacie państwo status prosumenta lub wytwórcy?
Jeżeli tak to proszę o wskazanie mocy instalacji - dot. prosumenta
Jeżeli posiadacie państwo status wytwórcy - to proszę o informacje na jakich warunkach będzie
przewidywany odkup energii i jaka ilość energii będzie wprowadzona do sieci.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Postępowaniem nie zostały objęte PPE ze statusem Prosumenta (Informacja w powyższym zakresie znajduje się w Rozdziale III pkt 17 SWZ).
Na żadnym obiekcie objętym postepowaniem nie ma zamontowanej instalacji OZE. 

Pytanie nr 3:
Czy zgadzacie się państwo na e-faktury?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zgodnie z treścią §13 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy:
„Faktury za pobraną energię elektryczną Wykonawca będzie przesyłać drogą elektroniczną (format pdf.), zgodnie z wytycznymi zawartymi w Umowie i Załączniku nr 1 do Umowy, pod rygorem wstrzymania płatności. Za datę wpływu faktury wystawionej w postaci elektronicznej do Odbiorcy uznaje się datę wysłania faktury na adres e-mail wskazany w Załączniku nr 1 do Umowy, przy czym Zamawiający nie dopuszcza zmiany formy dostarczania faktur w trakcie trwania Umowy z zastrzeżeniem ust. 3.(…)”.


Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania nie prowadzą do zmiany treści SWZ, stanowią natomiast integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.
 
